Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий»  г. Перми

ПРИКАЗ

от  31 августа 2020года								№ 80 – о

О работе общественной комиссии
по контролю за организацией и качеством
питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г.Перми

С целью общественного контроля за организацией питания дошкольников в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми, качественного функционирования пищеблока, соблюдения работниками требований СанПин по организации питания в ДОУ, пропаганды здорового образа жизни и здорового питания, исполнения нормативно-правовых актов, регламентирующих деятельность учреждения в области организации питания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми в составе:
Председатель комиссии: Троцюк О.Г. – заведующий ДОУ;
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии: Потураева О.А. – старший методист;
                              Сергеева Н.С. – заведующий хозяйством;
                              Дедов А.Г. – родительская общественность;
                              Крылова А.Ю. – родительская общественность;
                               Никитин В.а.– родительская общественность;
                               Маркова Ю.А. – воспитатель.
2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми:
- разработать положение об общественной комиссии по контролю за организацией питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми;
- разработать план работы общественной комиссии по контролю за организацией питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми;
- разработать график контрольных мероприятий общественной комиссии по контролю за организацией питания в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий   ДОУ				          О.Г.Троцюк

          С приказом  ознакомлены:			                       О.А.Потураева

Н.С.Сергеева                                                                    А.Ю.Крылова
А.Г.Дедов                                                                         В.А.Никитин
Ю.А.Маркова